NBB Bohemia s.r.o.

Vyroba a prodej osvétlovaci techniky, SidliSté 693, 407 22 Benesov nad Ploucnici

Obecné informace

Nazev polozky
Specifikace vyrobce
Typ/popis vyrobku
Varianta vyrobku/model
Znacka/vyrobce
Nominalni Zivotnost (h)
Typ patice

ANSI kod

Nominalni napéti (V)
Provozni napéti zdroje
Stmivatelné béznymi stmivaci

Elektrické udaje
Nominalni pfikon
Jmenovity pfikon (W)
Provozni napéti (V)

Typ napéti

Prikon svételného zdroje
Typ napéti

Technologie

Nominalni proud

Provozni informace

Maximalni teplota banky
Maximalni teplota patice

‘ Technicky list vyrobku

Projekéni halogenova zarovka

FRH/FRJ 230V 500W
150h GY9,5 CP82

Objednaci ¢islo
521000010

Jednotkovy EAN
8595209938329

FRH/FRJ 230V 500W 150h GY9,5 CP82

CP82

s v s

halogenova zarovka/halogen lamp

Projekéni/Projection
NBB

150 h

GY9.5

FRJ

230- 240V
220-240V

Ano

500 W

500 W
230-240V
AC/DC

500 W
AC/DC
Halogen
2,1A

500 °C
400 °C
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Provozni poloha
Zamysleny zpUsob pouziti
Fyzické udaje

Rozteé pint

L.C.L. (mm)

M.O.L.

Rozméry (mm)

Zpusob baleni

Hruba hmotnost vyrobku
Cista hmotnost vyrobku
Celkova délka

Pramér

Tvar banky

Tvar vlakna

Délka pinu

Primeér pinu

EuP parametry

Stredni zivotnost B50 (h)
Jmenovita Zivotnost
Svételné parametry

Svitivost

Dominantni vinova délka
Svételny tok (Im)

Barevna teplota CCT

Index barevného podani CRI
Souradnice chromati¢nosti X
Souradnice chromati¢nosti Y

Bezpecnost

Bezpecnostni pokyny na internetu

Energetické udaje

Mérny vykon
Popis

Libovolna

Studiové osvétlovani a projekécni technika

9,5 mm

46,5 mm

90 mm

823 x 75 mm
10-1

34¢g

25¢g

75 mm

23 mm

T7

Double filament
8,6 mm

2 mm

150 h
150 h

32000 Cd
758 nm
12500 Im
3200 K
100 Ra
0,4400
0,4052

www.nbb.cz

25 Im/W

Halogenova zérovka pro divadelni reflektory s keramickou patici GY9,5 230V 500W 150 h.12500 Im.
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